SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

TRANSPORTE MIXTO RUTEORO S.A.

DIRECCION 24 DE MAYO Y BATALLON CAYAMBE No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 39320

RUC 0790095448001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.39320.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0701429227

0700922869

0801213927

1706156005

0701477309

0701538167

0701300048

0704986546

0700161573

1104947070

0700786049

1102708342

0702906710 APONTE SANMARTIN GLADYS EDITA

ECUADOR

4.0000

HIDALGO SANCHEZ JAIME HUMBERTO

0702390550 SANTOS PENALOZA JOSE FELIX ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




