

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTE MIXTO RUTEORO S.A.
DIRECCIÓN	24 DE MAYO Y BATALLON CAYAMBE No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE	39320
RUC	0790095448001
AÑO	2018
FORMULARIO	SCV.NIIF.39320.2018.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0702906710	APONTE SANMARTIN GLADYS EDITA	ECUADOR	4.0000
0701429227	ASANZA MALDONADO MELQUISIDEC DE JESUS	ECUADOR	14.0000
0700922869	ASANZA MALDONADO MIGUEL A.	ECUADOR	14.0000
0801213927	DAVILA JAPON GUILLERMO ALFREDO	ECUADOR	1.0000
1706156005	DAVILA JAPON MIGUEL ANTONIO	ECUADOR	242.0000
0701477309	DUARTE ELIZALDE WALTER ANSELMO	ECUADOR	16.0000
0701538167	HIDALGO SANCHEZ JAIME HUMBERTO	ECUADOR	1.0000
0701300048	HIDALGO SANCHEZ JOSE MARIA	ECUADOR	242.0000
0704986546	JAPON DAVILA EDISON FRANCISCO	ECUADOR	1.0000
0700161573	JIMENEZ CORDOVA JOSE ANTONIO	ECUADOR	16.0000
1104947070	MALDONADO MACAS DIEGO ANTONIO	ECUADOR	1.0000
0700786049	MINAN VARGAS VICTOR HUGO	ECUADOR	243.0000
1102708342	PERALTA SANCHEZ BETANIA DEL CISNE	ECUADOR	4.0000
0702390550	SANTOS PEÑALOZA JOSE FELIX	ECUADOR	1.0000